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Jak ewoluuje najbardziej intymne pomieszczenie w naszych domach? W erze ciągłego pośpiechu i dostępności łazienka
nabiera nowego znaczenia jako przestrzeń osobistego wytchnienia. Staje się miejscem spokoju w chaosie codzienności
– azylem, w którym możemy na nowo połączyć się ze sobą i naładować energię. W trend ten wpisują się nowe
produkty łazienkowe LAUFEN. 

Ta filozofia stawia człowieka w centrum projektowania, tworząc nową estetykę spokoju. Harmonijnie skoordynowane,
czyste linie sprzyjają odprężeniu, a wybór materiałów dodatkowo podkreśla to podejście: powierzchnie inspirowane
naturą, ciepłe odcienie drewna, funkcjonalne tekstylia i minimalistyczny język projektowy zachęcają użytkownika do
zatrzymania się w łazience na dłużej. Nowe palety kolorystyczne obejmujące czerń, antracyt i subtelne ziemiste
odcienie poszerzają możliwości aranżacyjne, doskonale komponując się z materiałami premium, takimi jak
szczotkowana stal nierdzewna i szkło. Efektem jest harmonijna i elegancka atmosfera, która doskonale równoważy
funkcję i formę. Dlatego warto zwrócić uwagę na nowe umywalki SAVOY w matowej czerni zachwycające prostą
formą i wysoką funkcjonalnością czy toaletę myjącą Riva w szerokiej palecie wykończeń złota i czerni. 

Ponadczasowa elegancja w klimacie wellness
Wellnessowe łazienki stają się przestrzenią celebracji nie tylko odpoczynku, ale także obecnych w niej form. Do tak
kreowanych przestrzeni LAUFEN proponuje wyjątkową kolekcję THE NEW CLASSIC zaprojektowaną przez Marcela
Wandersa. Linia uosabia romantyczną i zmysłową estetykę, a przy tym łączy urok minionych epok z współczesnym
stylem. Teraz umywalki ścienne THE NEW CLASSIC dostępne będą w wersji dekorowanej misternym wzorem, który

strona 1 / 4



newss.pl 
Łazienka 2025 - bardziej osobista niż kiedykolwiek

nada wnętrzu łazienkowemu jeszcze więcej wysublimowanej elegancji. 
Kolejną nową propozycją, która zachwyci użytkowników niebanalną formą, będzie linia armatury ADA. Baterie z tej
kolekcji wyróżniają się wyjątkowym dyskiem, które są niezwykle dekoracyjne i funkcjonalne za razem. Stanowią
praktyczne i wygodne rozwiązanie do przechowywania mydła lub elementów dekoracyjnych, zapewniając łatwy dostęp
bez konieczności montażu dodatkowych półek czy akcesoriów. 

Bezpieczeństwo i nowoczesna technologia
Niezależnie od tego, czy łazienka emanuje ponadczasową elegancją czy też ma bardziej wyrazisty charakter,
najważniejsze w jej projekcie jest indywidualne podejście do użytkownika i jego potrzeb. Ta holistyczna filozofia
znajduje odzwierciedlenie również w innowacjach technicznych. Nowa technologia spłukiwania toalet Silent Flush
wykorzystuje rozwiązanie wprowadzające wodę w silny wir kołowy. Jest ono wyjątkowo ciche, a jednocześnie bardzo
skutecznie czyści wnętrze misy WC. Technologia Silent Flush jest dostępna w toaletach z kolekcji Kartell LAUFEN,
MEDA a już niedługo będzie można z niej skorzystać wybierając produkowaną w Polsce miskę podwieszaną z linii
LUA. 

LAUFEN systematycznie rozbudowuje swoją ofertę łazienkowych systemów instalacyjnych pod nazwą INEO
proponując nowe modele stelaży podtynkowych i szeroką paletę przycisków spłukujących. Jedną z cech
wyróżniających system INEO jest łatwość instalacji, która dodatkowo skraca czas montażu. W najbliższym czasie w
ramach systemu pojawią się stelaże podtynkowe do bidetów i pisuarów oraz spłukujące przyciski pisuarowe w
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najmodniejszych wykończeniach i kształtach. 

Nowa generacja łazienek: inteligentne i zmysłowe
Przestrzeń współczesnej łazienki coraz chętniej poddaje się trendom związanym z inteligentną personalizacją. Idealną
odpowiedzią na te tendencje są nowoczesne toalety myjące. Wśród nowości LAUFEN pojawi się nowy model
CLEANET PRO oraz deska myjąca PRO. Oferują one regulowany poziom ciśnienia, temperatury i pozycji strumienia
wody, a także podgrzewane siedzisko, dzięki którym gwarantują personalizację ustawień i wyjątkowy komfort.
Technologia dyskretnie zintegrowana z klasycznym designem idealnie wpisuje się w architekturę łazienkową, która
priorytetowo traktuje wygodę i dobre samopoczucie użytkownika.

Kolejna odsłona uniwersalnej kolekcji MEDA
W 2024 roku zaprezentowaliśmy nową kolekcję łazienkową MEDA zaprojektowaną przez Petera Wirza. Łączy ona
wyjątkową praktyczność z ponadczasową estetyką. Dlatego adresowana jest do szerokiego grona odbiorców. Dzięki
modułowemu charakterowi, MEDA może być dowolnie wkomponowana w różne style aranżacyjne. Otwiera tym
samym wiele nowych możliwości w zakresie planowania i projektowania łazienek. Kolekcja obejmuje umywalki,
miski WC, bidety, meble, wanny i baterie. Wszystkie tworzą spójną całość uzupełnioną o detale premium, jak system
spłukiwania Silent Flush czy powłoka LCC (LAUFEN Clean Coat), która ogranicza osadzanie się brudu na ceramice,
ułatwia czyszczenie i zapewnia maksymalną higienę.

Teraz w kolekcji MEDA pojawią się kolejne elementy, które ułatwią projektowanie łazienki. Wśród nowości pojawią
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się umywalki w nowych rozmiarach, także asymetryczne, nowe meble łazienkowe, które uzupełnią ofertę umywalek,
wolnostojąca wanna w kompaktowym rozmiarze 160 cm oraz rozwiązania WC z deską w wersji SLIM 

Więcej o nowościach w ciągu roku.

LAUFEN 
press box
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